ハニカム構造・断熱ブラインド《ハニカム aSsu》

『価格定額キャンペーン』締め切り延長のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。

昨年１２月より実施しております『価格定額キャンペーン』につきまして、ご好評につき４月末まで締め切り期間を延長する運

びとなりました。 期間限定で従来の定価を引き下げた定額キャンペーンとなっております。既にご参加の企業様は引き続きご

利用をいただきますとともに、キャンペーン申込みがお済みでない企業様は、奮ってご参加ください。

詳しくは、下記にキャンペーンルールを記載いたしますので是非ともご利用いただきたく存じます。

敬具

記

■キャンペーン価格

■キャンペーン概要

●定額 25 万円（定価）の基本ルール

最大本数 10 本まで、窓総面積 22 ㎡まで、採光タイプ、コードタイプ、全空気層対象

●追加ルール（オプション：定額（定価）に加算）

①生地タイプの変更 遮光タイプ：5,000 円/本 、防炎タイプ：20,000 円/本

②操作コードの変更 変更する窓面積：～2.5 ㎡まで 5,000 円/本、2.6 ㎡～5.0 ㎡ 10,000 円/本など

③11 本以上の場合 11 本目以降の窓面積：1,000 円/0.1 ㎡（1 ㎡以下は 1 ㎡で計算）

●参加条件および対象期間

参加条件 ①別紙「キャンペーン参加申込書」のご提出 ②キャンペーン専用ソフトでご注文

キャンペーン対象期間
～2018 年 3 月 31 日 ➡ 【新】～2018 年４月 30 日(月)

※予約注文制度あり（2018 年 7 月 31 日まで注文 OK）

※詳しくは当協会までお問い合わせください。

■導入効果

①ペアガラスの内窓と《ハニカム aSsu》は同性能かつ室内環境を大幅向上させます。

  ➡ 冬は暖かく、夏は日射を遮蔽し冷房時の保冷効果で室内を快適にしてくれます。

②オーダーカーテン並みの販売価格が可能です。

  ➡ キャンペーン定価 25 万円（ユーザー価格）、会員価格が 15 万円のため粗利 40％の確保が可能

③ハニカム構造のブラインドは大手ハウスメーカーでも注目の商品です。

  ➡ 一条工務店なども採用を標準化しております。

以上

販売店価格 175,000 円 （10 本、22 ㎡まで）

〇一般的な住宅の場合、ほぼすべての居室に導入が可能

〇ハニカムサイズは最高性能の 45mmW でも OK！

〇通常定価 318,300 円のプラン➡ キャンペーン期間は定価 250,000 円（ユーザー販売額）※価格は全て税抜表示

ＦＡＸ ＩＮ：０２９７-８５-３３１２
参加申込書をご提出していただけましたらキャンペーンの利用が可能となります。

（既にお申込みいただいている企業様は不要です）

ハニカム構造・断熱ブラインド《ハニカム aSsu》

キャンペーン参加申込書

Ｐ.Ｖ.ソーラーハウス協会 宛

記入欄

以下ご記入ください。

                      （会員企業ゴム印）

                                                          印

担当者 部署・役職 メールアドレス・電話番号

フリガナ

 TEL

 エンドユーザー向け

パンフレット
のぼり カタログ

初回送付部数 １００ 部 1 枚
（参加申込先着順）

５０ 部

追加希望部数
（ご希望に添えかねる場合が

ございますので予めご了承ください)
部 枚 部

カラーサンプル帳、現物サンプルをご希望の場合はお問合せください。

会社使用欄

受付日 資料発送日 備考